PRESS RELEASE



2021年10月15日 ジークスタースポーツエンターテインメント株式会社

「Forefoot Heel Protector 守」とのオリジナルコラボグッズを 11/19 ホーム戦で限定販売

ジークスタースポーツエンターテインメント株式会社(東京都品川区、代表取締役社長:大賀智也)が運営・マネジメントする日本ハンドボールリーグ所属のジークスター東京は、クリエイティブチーム「Forefoot (フォアフット)」とコラボレーションし、シューズアクセサリー「ZEEKSTAR TOKYO×Forefoot Heel Protector 守(ジークスター東京×フォアフット ヒールプロテクター マモル)」を2021年11月19日(金)のホーム戦会場にて250個限定で販売します。

「Heel Protector 守」は AIR JORDAN 1 や DUNK といった高級スニーカーのソールに貼って減りを防ぐラバー製プロテクターで、今年 3 月に発売と同時に完売した人気商品です。ジークスター東京のトータルコンディショニングパートナーである株式会社富士高圧プロダクツ(東京都台東区)のグループ会社・株式会社富士高圧(兵庫県神戸市)が「Heel Protector 守」を Forefoot と共同開発したという経緯から今回のコラボレーションが実現しました。

「ZEEKSTAR TOKYO×Forefoot Heel Protector 守」はコラボレーションを記念し、ジークスター東京のチームカラーである黒、白、ジークスターピンクを使用したオリジナルデザインとなっています。



商品やパッケージにはチームカラーの黒、白、ジークスターピンクを使用

■商品

名称:ZEEKSTAR TOKYO×Forefoot Heel Protector 守

展開サイズ:XXS~XXL 価格:2,200円(税込)

■ホーム戦情報

日時:2021年11月19日(金)開場 17:30、試合開始 19:00

会場:墨田区総合体育館(東京都墨田区錦糸 4-15-1)

対戦相手:大同特殊鋼

前売券: CRAZY シート 8,000 円、アリーナ指定席 4,500 円、スタンド自由席(大人) 2,500 円、スタンド自由席(小学生以下) 1,500 円

チケット購入: https://t.livepocket.jp/e/zeekstar20211119

※10/16(土)正午より前売券の一般販売開始

※前売券が完売した場合、当日券の販売はありません

■会場での販売について

販売場所:物販コーナー

販売時間: 開場~試合終了後30分(予定)

支払方法:現金、クレジットカード、電子マネー

※試合会場への入場には試合のチケットが必要です。

※現時点で11月19日の試合会場以外での販売は未定です。

※内容が変更することがあります。詳細は当日会場にてご確認ください。

■Forefoot



宅万勇太氏をディレクターに迎えたクリエイティブチーム。「みんなの幸せを、足元からつくりたい」という想いを軸に、スニーカーファンに向けたプロダクトを開発する。「Heel Protector 守」はブランド第一弾商品。「Forefoot」や「Heel Protector 守」についてのお問い合わせ:https://www.forefoot.jp/

■当リリース、「ZEEKSTAR TOKYO×Forefoot Heel Protector 守」についてのお問い合せ

ジークスタースポーツエンターテインメント株式会社

広報担当: 髙宮 悠子(たかみや ゆうこ) Email:info@zeekstar.tokyo